О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 14 апреля 2010 года № 303 "О Карте индустриализации Казахстана на
2010 - 2014 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 января 2012 года № 46
ПРЕСС-РЕЛИЗ
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2010 постановление
года № 303 "О Карте индустриализации Казахстана на 2010 — 2014 годы" следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в  индустриализации Казахстана на 2010 - 2014 годы, утвержденной Карте
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      графу 5 строк, порядковые номера 1 и 2, изложить в следующей редакции:
      "ТОО "Kazakhmys Bozshakol" и "ТОО "Kazakhmys Aktogay";
      графу 6 строк, порядковые номера 5, 10, 13 и 18, изложить в следующей редакции:
      "2003 - 2012 г.г.", "2007 - 2013 г.г.", "2006 - 2014 г.г." и "2010-2013 г.г.";
      строку, порядковый номер 32, изложить в следующей редакции:
      "

32.

Создание мощностей
по производству
грузовых вагонов в
Республике Казахстан

АО "ФНБ
"Самрук-
Казына"

Павлодарская
область

ТОО "Казахстанская
вагоностроительная
компания"

2009-2011
г.г.

                                                                  ";
      дополнить строками, порядковые номера 35-2, 35-3, 35-4, следующего содержания:
      "

35-2.
Строительство сетей
FTTH (Fiber to the
Home)

АО "ФНБ
"Самрук-
Казына"

Межрегиональный
проект

АО "Казахтелеком" 2011-2014 г.г.

35-3.

С о з д а н и е
производства
фотоэлектрических
модулей на основе
казахстанского
кремния KAZ PV

АО "ФНБ
"Самрук-
Казына"

Алматинская
область, ВКО и
г. Астана

А О " Н А К
"Казатомпром"

2011-2012
г.г.

35-4.
Северо-Каспийская
Экологическая База
Реагирования

АО "ФНБ "
Самрук-
Казына"

Атырауская
область

Т О О
"ТенизСервис"

2011-2012
г.г.

                                                                   ";
      в графе 2 строки, порядковый номер 43, слова "и переработка" исключить;
      дополнить строкой, порядковые номера 58-6, 58-7, следующего содержания:"

58-6.

Строительство
города-спутника
Growing City в
Алматинской
области

А к и м а т
Алматинской
области

Алматинская
область ТОО "G4 City"

2013-2031
г.г.

58-7.
Строительство
фармацевтического
завода

А к и м а т
Алматинской
области

Алматинская
область

ТОО СП "Глобал
Фарм"

2012-2014
г.г.

                                                                ";
      графу 6 строки, порядковый номер 61, изложить в следующей редакции: "2006-2012
г . г . " ;
      дополнить строкой, порядковый номер 69-1, следующего содержания:
      "

69-1.

Установка по
углубленной
стабилизации и
очистке углеводо-
родного сырья
Карачаганакского
перерабатывающего
комплекса

Акимат ЗКО ЗКО

Казахстанский
ф и л и а л
"Карачаганак
П е т р о л е у м
Оперейтинг Б.В."

2010-2011
г.г.

                                                               ";
      графу 6 строк, порядковые номера 71, 74-5, 76, 86-1, 100 и 100-4, изложить в
с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "2007 - 2013 г.г.", "2010 - 2014 г.г.", "2009 - 2012 г.г.", "2008 - 2012 г.г.", "2007 - 2012
г . г . "  и  " 2 0 1 0  -  2 0 1 3  г . г . " ;
      дополнить строкой, порядковый номер 100-6, следующего содержания:
      "

100-6.

Строительство
первой очереди
первой линии
метрополитена
города Алматы

А к и м а т
г о р о д а
Алматы

г. Алматы КГП "Метрополитен"
1988-2011
г.г.

                                                               ";
      в Примечании: расшифровке аббревиатур: дополнить строками следующего
с о д е р ж а н и я :
      "АО "НАК "Казатомпром" - акционерное общество "Национальная атомная
к о м п а н и я  " К а з а т о м п р о м " ;
      "КГП - коммунальное государственное предприятие".
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан